UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO Nº 01/2025

A Câmara Municipal de Goianinha/RN torna público a adesão a Ata
de Registro de Preço do Município Lagoa D’Anta/RN, conforme art
86, § 2º da Lei 14.133/21, conforme especificado abaixo:
Ata de Registro de Preços nº 06/2025, oriunda do CONCORRÊNCIA
ELÊTRONICA N 01/2025
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Lagoa D’Anta, inscrito
no CNPJ nº 01.612.393/0001-57.
Órgão participante (Carona): Câmara Municipal de Goianinha/RN,
inscrita no CNPJ: 11.932.977/0001-63.
Objeto: Contratação de empresa para realizar serviços de reforma e
adequações dos prédios públicos da Câmara de Goianinha/RN.
Contratado:  LA  ENGENHARIA  E  LOCACOES LTDA,  inscrita  no
CNPJ nº 24.621.931/0001-75
Vigência do contrato: 14/01/2025 até 14/11/2026

Goianinha/RN, 14 de novembro de 2025

ALEXANDRE CESAR VERAS DE FREITAS
Câmara Municipal de Goianinha/RN

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 80325051

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 14/11/2025. EDIÇÃO 144. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br